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BAMBINO chusteczki bezzapachowe do buzi i rączek
57sztuk
 

Cena: 9,42 zł

Opis słownikowy

Postać Chusteczki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

BEIERSDORF AG

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

BAMBINO chustteczki bezzapachowe do buzi i rączek 57sztuk
Chusteczki Bambino składające się aż w 98% z wody zostały stworzone specjalnie dla skóry wrażliwej, delikatnej, skłonnej do alergii,
podrażnień, a także atopowej. To hipoalergiczny środek odświeżający przeznaczony do codziennego oczyszczania skóry twarzy (w tym
okolic ust i oczu), ciała oraz rąk niemowląt i dzieci.

Chusteczki usuwają resztki jedzenia z buzi i rączek dziecka, pozostawiając ochronną powłokę w okolicy ust.

Nie podrażniają oczu, nie powodują łzawienia, są przebadane okulistycznie. Utrzymują naturalne pH i wspominają i wspomagają funkcje
ochronne skóry sprawiając, że jest ona gładka i miękka w dotyku. Bardzo delikatna chusteczka wyprodukowana z wysokiej jakości
materiału zapewnia łagodne i skuteczne oczyszczenie skóry.

Produkt uzyskał pozytywną opinię Instytutu Centrum Zdrowia Matki Polki.

BAMBINO Chusteczki dla dzieci DO BUZI I RĄCZEK, 57 szt

Składniki:
Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Sodium Citrate, Citric Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Propylene Glycol, Phenoxyethanol,
Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Hydroxide.

Składniki aktywne:
  Delikatne substancje nawilżające: pozostawiają skórę nawilżoną- sprawiają, że skóra jest gładka i miękka- chronią skórę przed
wysuszeniem.
  Delikatne substancje oczyszczające:-łagodnie oczyszczają skórę- usuwają zanieczyszczenia z powierzchni skóry- pozostawiają skórę
odświeżoną.

Nawilżane chusteczki BAMBINO przydatne są podczas przewijania, na placu zabaw, na spacerze czy przy wspólnym posiłku. Do
oczyszczania delikatnej skóry niemowląt oraz dzieci, już od pierwszych dni życia.
Chusteczki posiadają pozytywną opinię Instytutu Matki i Dziecka.
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Nieperfumowane, wyjątkowo delikatne – idealne do oczyszczania buzi niemowląt po jedzeniu, na placu zabaw lub spacerze.
Odpowiednie zamknięcie umożliwia po każdym wyjęciu chusteczki łatwe i szczelne plastikowe zamknięcie opakowania, zabezpieczając
chusteczki przed nadmiernym wysychaniem.
Bezpieczeństwo i skuteczność potwierdzone w badaniach aplikacyjnych, dermatologicznych i okulistycznych.
Wyjątkowo delikatne, bezzapachowe chusteczki składające się z 98% z wody.

Sposób użycia
Wyjąć chusteczkę z opakowania, a następnie przetrzeć nią skórę dziecka.
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